SANINDUSA Lavabo Agres 53

Lavabo Agres 53 - Blanco

118370004 5604815106145

Informaciéon Técnica Caracteristicas
548 mm - Con anillo de rebosadero
347 mm - rebosadero incluido
172 mm - Kit de fijacion incluido
9 kg - Sin agujeros para griferia
Agres
Lavabos

Vitreous China
Empotrable por debajo
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SANINDUSA Lavabo Agres 53

Variaciones

@

Pergamon (Descontinuado)
548x347x172 mm

118370054
5604815106152
9 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

118370004 BIM Archicad (ZIP) , 118370004 BIM Revit (ZIP) ,
118370 CAD 2D (ZIP), 118370 CAD 3D (ZIP),

Lavatorios de Encastrar por Baixo (PDF) , 118370 CI (PDF) ,
118370 DT (PDF) ,

Declaracion de Prestaciones - Lavabos (PDF) ,
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